



KÖRFEZİN İNCİLERİ LİG 3.SÜ OLDU

Burhaniye Belediyespor Kadın Basketbol Takımı 2022-2023 Kadınlar Bölgesel Basketbol Ligi 3.sü oldu. Kadınlar Bölgesel Basketbol Liginde yarışan Burhaniye Belediyespor Kadın Basketbol takımı

Çanakkale'de düzenlenen finallerde Türkiye genelinde kendi liginde 3. oldu. Körfezin İncileri, 2 mağlubiyet 2galiyetin ardından; bugün oynanan HDI Sigorta Beşar Spor Maçını 56-64 skorla kazandı.



KOCACAMI RAMAZANA HAZIRLANDI

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'in talimatlarıyla Kocacami avlusu, meydanı ve etrafında köklü bir değişim yaratan "Kocacami Meydan Projesi"nde" sona gelinerek Ramazan'a hazırlandı.



Burhaniye'nin en eski tarihi camilerinden olan ve ilçenin merkezinde yer alan Kocacami, Belediye tarafından yapılan projeye avlusu ve yollarıyla birlikte yenilendi. Burhaniye'nin sembolik yapılarından olan tarihi caminin avlusundan başlayan değişimde peyzaj düzenlemeleri de tamamlanarak proje tamamlandı.



Balıkesir Kültür Varlıkları Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne onaylanan proje doğrultusunda Burhaniye'nin tarihi camisinin avlusu ve çevresi yeni çehresine kavuştu. 660 m2 meydan ve 330 m2 çevre traverten taş ile kaplanarak kot farklarının tek kademe indirildiği çevre düzenlemesinde tüm alan daha aktif kullanılabilir bir hale getirildi. Proje kapsamında; meydanın daha da genişletilerek kullanım imkanının artması için Kuva-yı Milliye anıtı, tüm ölçüleri alınıp fotoğraflanarak

ak Kuva-yı Milliye Bulvarına taşınmak üzere söküldü. Sekiz kurnalı kubbesi ve kurşun kaplamalı mermer fiskeye imalatı da tamamlanarak yeni şadırvan cami avlusuna kazandırıldı. Dekoratif aydınlatma sistemleriyle ışıl ışıl olan tarihi caminin aydınlatılmasında; şadırvanın dış çevresine amber rengi hortum led ve havuzun aydınlatması yapıldı. Kocacami Meydanı iç çevresine 5 adet aplık taktıkları, dış çevresine 12 adet çift konsollu rustikarmatürlü aydınlatma direği dikildi.



BURHANİYE BELEDİYE BAŞKANI ALİ KEMAL DEVECİLER

Burhaniye

Halkın Belediyesi

26 MART 2023 PAZAR Yıl: 3 / SAYI: 105 Burhaniye Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organidir



BURHANİYE'DE İFTAR SOFRALARI KURULUYOR



Burhaniye Belediyesi Ramazan ayı boyunca Ahmet Akın Kültür Merkezi'nde iftar yemeği verecek.

Burhaniye Belediyesi hayırsever vatandaşların desteğiyle 30 gün boyunca Ahmet Akın Kültür Merkezi'nde yemek verecek. Belediye Hizmet Binası önünden, iftar için her gün otobüsler kalkarak alana gitmek isteyen vatandaşlar ücretsiz götürülüyor. İftar yemek isteyen vatandaşlar, Belediye'nin Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ile iletişime geçerek ilçedeki dayanışmaya katkı sağlayabilirken Ahmet Akın Kültür Merkezi'nde ramazan boyunca vatandaşlar birlik ve beraberlik ile iftar sofralarında buluşuyor. Başkan Deveciler, "Geçtiğimiz son iki yılda iftarlarda aynı sofralarda aynı ekmeği bölüşmenin özlemini derinden hissettik. Pandemi sürecinde erzak paketleriyle ve ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza her gün ulaştırma-ya devam ettiğimiz sıcak yemeklerimizle hemşehrilerimizin yanında olmuştuk. Bu yıl Ahmet Akın Kültür Merkezi'nde düzenlediğimiz iftar yemeklerinde bir arada olabilmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Paylaşım ve dayanışma ayı olan Ramazanda Burhaniye'de dayanışmanın en güzel örneklerini birlikte yaşayacağımıza inanıyorum" dedi.



100. YIL CUMHURİYET KUPASI SATRANÇ TURNUVASI YAPILIYOR



Burhaniye Belediyesi ve Türkiye Satranç Federasyonu işbirliğiyle düzenlenen Satranç turnuvası düzenleniyor. 4 kategoride yapılan müsabakalarda düzenlenen törenle ödülleri de sahiplerini bugün düzenlenecek ödül töreni ile bulacak. Hüsni Pazarbaşı Kültür Merkezi'nde yaklaşık 280 sporunun katıldığı turnuva 4 kategoride gerçekleşiyor. A kategorisi 1300 üstü, B kategorisi 1300 altı, 10 yaş ve altı, 8 yaş ve altı olarak 4 kategoride yarışmalar düzenleniyor.



2 gün süren ve Federasyona bağlı hakemlerin yönettiği satranç turnuvasında dereceye girenlere ödülleri ve madalyaları 4 kategoride ilk üçe giren sporculara ödülleri verilirken, ilk 10'a giren tüm sporculara da madalya verilecek.

BURHANİYE BELEDİYESİ'NDEN LİSELİ GENÇLERE SEMİNER

Burhaniye Belediyesi'nce, Burhaniye'deki lise öğrencilerine güncel sorunlarla ilgili sosyal içerikli seminerler verilmeye devam ediliyor.



İlçede öğrenim gören lise öğrencilerine toplumsal farkındalıklarının artırılması amacıyla Şehit Hasan Çoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 9. 10. 11. ve 12. sınıf öğrencilerine iki gün süre ile seminer verildi. Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi (BİGEP) kapsamında "Akran Zorbalığı ve Öfke Kontrolü" konulu seminerde Burhaniye Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'nde görevli Sosyolog Deniz Akcan Orcan, gençler arasında fiziksel ve duygusal olarak artan şiddet eğilimleri ve bunun

çözümleri ile ilgili öğrencilerle sohbet etti. Daha önce de kadına şiddet ile mücadele günü etkinlikleri kapsamında Burhaniye Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde yapılan meslek tanıtım, öfke ve stres yönetimi semineri ile ilgili lise öğrencilerine seminer düzenleyen Burhaniye Belediyesi, ilçedeki okulların taleplerine istinaden planlanan ve eğitimin bir parçası olan kişisel gelişim ve sosyoloji alanında uzman personeli ile tüm öğrencilerin yanında olmak için çalışmalarına devam ediyor.

